
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 сентября 2018 года  №19/85 
 

г. Верхотурье 

 

О ходатайстве к поощрению организаторов выборов наградами 

Избирательной комиссии Свердловской области членов Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии и участковых 

избирательных комиссий 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии Захаровой Н.А. о 

кандидатурах для поощрения организаторов выборов наградами 

Избирательной комиссии Свердловской области, Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. . За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

развитие избирательной системы Свердловской области и правовое 

просвещение избирателей ходатайствовать о награждении Почетным Знаком 

Избирательной комиссии Свердловской области 

Петрушкиной Лилии Анатольевны, председателя избирательной 

комиссии избирательного участка №313 в 2008- 2013 годы; (приложение ). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии Захарову Н.А. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

 


